令和 5 年 8 月 14 日

お客さま各位

しずおか焼津信用金庫

「Bank Pay 取引規定」制定のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在、当金庫ではスマートフォン決済サービス「Bank Pay」の取扱開始に向けて準備を行

っております。

取扱開始に伴い、「Bank Pay 取引規定」を制定致します。

記

１．制定となる規定

Bank Pay 取引規定

２．制定日

令和 5 年 9 月 1 日（金）

３．Bank Pay 取引規定はこちらをクリックして下さい

以 上

https://cdn.shizuokayaizu-shinkin.co.jp/files/user/pdf/regulation/kt76_bankpay.pdf